

# Mangalam Drugs and Organics Limited



Regd. Office : Rupam Building 3rd Floor, 239 P. D'Mello Road, Near G. P. O. Mumbai - 400 001.

☎ 91-22-22616200 / 6300 / 8787 ☎ 91-22-22619090 • CIN : L24230MH1972PLC116413

**REF: MDOL/CS-SE/2023-24/029**

**November 9, 2023**

Listing Department  
**BSE Ltd**  
1<sup>st</sup> Floor, New Trade Wing,  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street, Fort,  
Mumbai – 400 001.  
**Scrip Code: 532637**

Listing Department  
**National Stock Exchange of  
India Limited**  
“Exchange Plaza”, 5<sup>th</sup> Floor,  
Plot No. C-1, Block G,  
Bandra - Kurla Complex,  
Bandra(E), Mumbai – 400 051  
**Symbol: MANGALAM**

**Sub: Newspaper Advertisement regarding publication of Un-audited  
Financial Results (Standalone and Consolidated) for the quarter ended  
September 30, 2023**

Sir / Madam,

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclosed herewith copies of newspaper advertisement published in Financial Express and Loksatta, both in which Un-audited Financial Results (Standalone and Consolidated) of the Company for the quarter ended and half year ended September 30, 2023 have been published. The aforesaid results have been approved by the Board of Directors in its meeting held on November 8, 2023.

Kindly take the above information on your records.

Thanking You,

Yours Faithfully,  
For **Mangalam Drugs and Organics Limited**

**Govardhan M. Dhoot**  
Chairman and Managing Director  
DIN: **01240086**

S. No.		Particulars	Quarter Ended		Half year ended		Year ended
			Unaudited		Unaudited		
		30th September, 2023	30th June, 2023	30th September, 2023	30th September, 2022	31st March, 2023	
1	Total income from Operations	1,251.02	940.63	2,191.66	811.54	2,222.04	
2	Net Profit for the period (before tax, Exceptional and/or extraordinary items)	240.28	97.19	337.48	200.69	546.50	
3	Net Profit for the period before tax (after Exceptional and/or extraordinary items)	240.28	97.19	337.48	200.69	546.50	
4	Net Profit for the period after Tax (after exceptional and/or extraordinary items)	179.48	73.11	252.59	150.87	407.76	
5	Total Comprehensive Income for the Period (Comprising profit for the period (after tax) and other comprehensive income after tax)	233.03	125.50	358.53	85.19	334.78	
6	Equity Share Capital	1,757.14	1,757.14	1,757.14	1,692.99	1,757.14	
7	Reserves excluding revaluation reserve as per balance sheet of the previous year	-	-	1,821.91	199.31	1,018.54	
8	Earnings per share (Rs.05/- each) *						
	a) Basic (Rs.)	0.51	0.21	0.72	0.45	1.19	
	b) Diluted (Rs.)	0.49	0.20	0.69	0.45	1.17	

\* EPS is not annualized for the quarter and Half year ended September 30th, 2023.  
Notes: - 1. The above is an extract of the detailed format of quarterly and Half year end Financial Results filed with the stock exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015. The Full format of the quarterly Financial Results are available on the website of the Stock Exchange www.bseindia.com and on the website of the Company www.alphalogicinc.com under Investors section.  
2. Additional information on standalone financial results are given below: -

S. No.		Particulars	Quarter Ended		Half year ended		Year Ended
			Unaudited		Unaudited		
		30th September, 2023	30th June, 2023	30th September, 2023	30th September, 2022	31st March, 2023	
1	Total income from Operations	126.26	114.64	240.90	199.12	435.42	
2	Net Profit for the period (before tax, Exceptional and/or extraordinary items)	103.79	84.99	188.79	107.20	253.98	
3	Net Profit for the period after tax	77.32	63.98	141.31	81.19	189.03	

For Alphalogic Techsys Limited  
Sd/-  
Anshu Goel  
Managing Director & CFO

Date: 07.11.2023  
Place: Pune

Particulars		Standalone					Consolidated
		Quarter Ended 30.09.2023	Half Year Ended 30.09.2023	Corresponding Quarter ended 30.09.2022	Corresponding Half Year ended 30.09.2022	Corresponding Year ended 31.03.2023	
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)
Total Income from operations		8155.55	16902.35	10832.57	21782.00	37225.29	16902.36
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax Exceptional and/or Extraordinary items)		(475.36)	(1503.90)	312.17	735.96	221.38	(1504.36)
Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)		(475.36)	(1503.90)	312.17	735.96	221.38	(1504.36)
Net Profit/(Loss) for the period after tax(after Exceptional and/or Extraordinary items)		(355.97)	(1309.51)	222.62	523.00	127.00	(1309.97)
Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss)for the period (after tax)and other Comprehensive Income (after tax)]		(352.85)	(1303.27)	225.57	528.90	139.48	(1303.73)
Equity Share Capital		1582.82	1582.82	1582.82	1582.82	1582.82	1582.82
Reserves (Excluding Revaluation Reserve) as shown in the Balance Sheet						13612.80	
Earnings Per Share (for continuing & discontinued operations) of Rs.10/-each)							
a) Basic		(2.25)	(8.27)	1.41	3.30	0.80	(8.28)
b) Diluted		(2.25)	(8.27)	1.41	3.30	0.80	(8.28)

Notes:  
1) The above is an extract of the detailed format of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the Quarter & Half year ended 30th September, 2023 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015. The full format of the Standalone & Consolidated Financial Results for the Quarter & Half year ended 30th September, 2023 is available on the Stock Exchange websites & the Companies website. (www.bseindia.com and www.nseindia.com and www.mangalamdrugs.com)

For & on behalf of the Board  
Mangalam Drugs & Organics Limited  
Sd/-  
GOVARDHAN M.DHOOT  
CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR  
DIN: 01240086

Place: Mumbai  
Date: 08th November, 2023

## NATIONAL HIGHWAYS INFRA TRUST

Regd. Office: NHA Corporate Office,  
Plot No.G-5 and 6, Sector 10, Dwarka, New Delhi - 110075, India

Registration Number (Infrastructure Investment Trusts Regulations, 2014) : IN/InvIT/20-21/0014

STANDALONE AND CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE HALF YEAR AND QUARTER ENDED SEPTEMBER 30, 2023  
(All amounts in ₹ lakh unless otherwise stated)

Sl. No.	Particulars	Standalone						Consolidated					
		Half Year ended		Quarter ended		Year ended	Half Year ended		Quarter ended		Year ended		
		30.09.2023	30.09.2022	30.09.2023	30.06.2023		30.09.2022	31.03.2023	30.09.2023	30.09.2022		30.09.2023	30.06.2023
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total income from operations	60,220.10	39,585.73	30,437.41	29,782.69	19,986.42	48,134.01	27,769.15	24,081.71	24,052.30	13,920.03	13,920.03	70,087.91
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	46,923.83	33,501.44	23,681.94	23,241.88	16,877.12	13,020.04	10,756.45	6,056.65	6,963.39	4,994.71	4,994.71	21,740.68
3	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	46,923.83	33,501.44	23,681.94	23,241.88	16,877.12	13,020.04	10,756.45	6,056.65	6,963.39	4,994.71	4,994.71	21,740.68
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	46,671.00	33,435.31	23,554.30	23,116.70	16,847.62	15,652.55	12,371.35	7,391.41	8,261.14	6,091.01	6,091.01	25,689.57
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	46,671.00	33,435.31	23,554.30	23,116.70	16,847.62	15,650.76	12,371.35	7,391.41	8,261.14	6,091.01	6,091.01	25,689.57
6	Paid up Unit Capital	741,593.47	601,152.00	741,593.47	741,593.47	601,152.00	741,604.32	741,593.47	601,152.00	741,593.47	741,593.47	601,152.00	741,604.32
7	Initial Settlement Amount	0.10	0.10	0.10	0.10	0.10	0.10	0.10	0.10	0.10	0.10	0.10	0.10
8	Other Equity (excluding Revaluation Reserve)	82,714.59	25,115.52	82,714.59	71,901.44	25,115.52	60,432.64	(11,208.14)	(7,304.33)	(11,208.14)	(5,858.41)	(7,304.33)	(2,469.86)
9	Securities Premium	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
10	Net Worth	824,308.16	626,267.62	824,308.16	813,495.01	626,267.62	802,037.06	730,385.42	593,847.77	730,385.42	735,735.16	593,847.77	739,134.56
11	Paid up Debt Capital/Outstanding Debt	297,192.64	146,048.09	297,192.64	293,674.58	146,048.09	294,158.33	297,192.64	146,048.09	297,192.64	293,674.58	146,048.09	294,158.33
12	Outstanding Redeemable Preference Unit Capital	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
13	Debt Equity Ratio	0.36	0.23	0.36	0.36	0.23	0.37	0.41	0.25	0.41	0.40	0.25	0.40
14	Earnings Per Unit Capital												
	1. Basic:	6.42	5.62	3.24	3.18	2.83	11.76	2.15	2.08	1.02	1.14	1.02	3.91
	2. Diluted:	6.42	5.62	3.24	3.18	2.83	11.76	2.15	2.08	1.02	1.14	1.02	3.91
15	Capital Redemption Reserve	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
16	Debt Redemption Reserve	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
17	Debt Service Coverage Ratio	3.28	4.43	5.53	2.41	4.26	4.60	3.14	6.01	5.74	2.13	7.34	5.91
18	Interest Service Coverage Ratio	4.82	7.18	4.78	4.87	7.08	5.68	2.04	2.98	1.95	2.14	2.80	2.31

Note:  
a. The above Unaudited results of National Highways Infra Trust for the Half year and Quarter ended 30th September 2023 are approved by the Board on 08th November 2023.  
b. The above is an extract of the detailed format of Quarterly and Half Year ended Unaudited Financial Results filed with the Stock Exchanges under SEBI (Infrastructure Investment Trust) Regulations, 2014 (InvIT regulations) and circulars issued thereunder read with regulation 52 of the SEBI LODR Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the website of Stock Exchanges (www.nseindia.com and www.bseindia.com) and the website of the Trust (www.nhaiinvit.in).

For and on behalf of the National Highways Infra Trust  
-sd/-  
Suresh Krishan Goyal  
Director  
National Highways Infra Investment Managers Private Limited  
(Investment Manager of National Highways Infra Trust)

Place: New Delhi  
Date: 08.11.2023

### FORM G (RE-PUBLISH) INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR [M/S LAXMI PIPES LIMITED] OPERATING IN [MANUFACTURING OF BLACK AND GALVANIZED TUBES AND PIPES] AT [HANSI, HARYANA]

(Under Regulation 36A (1) of the Insolvency and Bankruptcy (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

RELEVANT PARTICULARS	
1. Name of the corporate debtor along with PAN/ CIN/ LLP No.	LAXMI PIPES LIMITED CIN No. U25209HR1984PLC019135
2. Address of the registered office	Bhivani Road, Hansi Distt. Hisar Haryana 125033
3. URL of website	https://www.laxmipipes.in/
4. Details of place where majority of fixed assets are located	1. Land admeasuring 17 Kanal 19 Marla, Khasra No.-543/10(2)(1-19),544/6/1(4-0), 6/2(4-0), 544/7/2(1(2-0),7/2(2(6-0) situated at Bhivani Road, Hansi, Hisar, Haryana-125033 2. Land admeasuring 47 Kanal 12 Marla, Khasra no.- 534/18/1(3-0),23/7-17), 544/3(8-0), 8/1(2-0), 8/2(6-0), 13/2 (7-11) 18/8-0) 23/2 (5-4) situated at Bhivani Road, Hansi, Hisar, Haryana-125033
5. Installed capacity of main products/ services	Current production capacity of the plant is around 48,000 MT per annum for manufacturing of black and galvanized tubes and pipes and sells them under the brand name 'Singal India'.
6. Quantity and value of main products/ services sold in last financial year	Products & Services: The total installed capacity is 48000 MT per annum. Corporate Debtor has booked a sale of Rs. 32,74,70,040/- in FY 2021-22.
7. Number of employees/ workmen	Company is not in operations and as on CIRP date i.e. 17.05.2023 there are no employee and workmen.
8. Further details including last available financial statements (with schedules) of two years, lists of creditors are available at URL.	May be obtained by sending an email to circ.laxmipipes@gmail.com
9. Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at URL	May be obtained by sending an email to circ.laxmipipes@gmail.com
10. Last date for receipt of expression of interest	24/11/2023
11. Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	04.12.2023
12. Last date for submission of objections to provisional list	09.12.2023
13. Date of Issue of final list of prospective resolution applicants	19.12.2023
14. Date of issue of Information Memorandum evaluation matrix, and Request for Resolution Plan to prospective applicants	24.12.2023
15. Last date for submission of Resolution Plans	23.01.2024
16. Process email id to submit EO	circ.laxmipipes@gmail.com

Sd/-  
Deepika Bhugra Prasad  
IBBI Regn. No: IBBI/IPA-003/IP-ND001102017-2018/11186  
202, Samrat Ashok Enclave,  
Sector-18A, Plot No. 6, Dwarka, New Delhi, 110075  
For M/s Laxmi Pipes Limited

Date: 09.11.2023  
Place: Hisar

NIT No.		Division	Brief Works Description	Estimated Cost (Rs. Lacs)	Cost of EMD (Rs. Lacs)	Prebid Meeting Date	Due Date & Time of Submission	Date & Time of Bid Opening
AEML/MD/2023-24/53	Distribution	Supply of Assorted sizes of Wires	949.0	9.5	17.11.2023 11.30 hrs	29.11.2023 16.00 hrs	30.11.2023 16.00 hrs	
AEML/MD/2023-24/54	Distribution	Supply of Assorted sizes of Glands	224.7	2.2	18.11.2023 11.30 hrs	30.11.2023 16.00 hrs	01.12.2023 16.00 hrs	
AEML/MD/2023-24/55	Distribution	Supply of Assorted sizes of LT & HT Fuses	340.2	3.4	17.11.2023 11.30 hrs	30.11.2023 16.00 hrs	01.12.2023 16.00 hrs	
AEML/MD/2023-24/56	Distribution	Horizontal Directional Drilling Services for Cable Laying	253.5	2.5	21.11.2023 11.30 hrs	30.11.2023 16.00 hrs	01.12.2023 16.00 hrs	
AEML/MD/2023-24/57	Distribution	Design, Supply, Installation, Commissioning, Testing of 3 X 18 MW / 22 MWh Grid Connected Battery Energy Storage System ( BESS), Energy Management System (EMS) and associated work to setup BESS along with integrated comprehensive maintenance for 12 years	22,000.0		21.11.2023 11.30 hrs	14.12.2023 16.00 hrs	15.12.2023 16.00 hrs	
AEML/MD/2023-24/58	Distribution	Design and Build Interior Fit-outs and allied works at Office, Staircase Area & Toilet Blocks, Bandra R/s Bldg., Mumbai.	142.0	1.4	18.11.2023 14.30 hrs	29.11.2023 16.00 hrs	30.11.2023 16.00 hrs	
AEML/MD/2023-24/59	Distribution	Design and Build Interior Fit-outs and allied works at Dining Area, Tagorenagar R/s Bldg., Mumbai.	40.0	0.4	17.11.2023 11.00 hrs	29.11.2023 16.00 hrs	30.11.2023 16.00 hrs	
AEML/MD/2023-24/60	Distribution	Design and Build Interior Fit-outs and allied works at 2nd & 3rd floor Offices, (All floors - Staircase Area, Lift lobbies & Toilet Blocks), Tilaknagar R/s Bldg., Mumbai.	280.0	2.8	18.11.2023 14.30 hrs	29.11.2023 16.00 hrs	30.11.2023 16.00 hrs	
AEML/MD/2023-24/61	Distribution	Design and Build Interior Fit-outs and allied works at GF & FF Office, Staircase Area & Toilet Blocks, Ambivali R/s Bldg., Andheri (W) Mumbai.	72.0	0.7	17.11.2023 11.00 hrs	30.11.2023 16.00 hrs	01.12.2023 16.00 hrs	
AEML/MD/2023-24/62	Distribution	Design and Build Interior Fit-outs and allied works at GF & FF Office, Staircase Area & Toilet Blocks, Juhu R/s Bldg., Andheri (W) Mumbai.	55.0	0.6	17.11.2023 11.00 hrs	30.11.2023 16.00 hrs	01.12.2023 16.00 hrs	
AEML/MTB/2023-24/04	Transmission	SAS Upgradation at 3 Nos. of EHV stations	208.0	2.1	20.11.2023 11.30 hrs	30.11.2023 16.00 hrs	01.12.2023 16.00 hrs	
AEML/DTPS/2023-24/15	Generation	Supply, Erection & Commissioning of New Lifts in Boiler Area including Dismantling of Existing Lifts	118.0	1.2	17.11.2023 11.30 hrs	30.11.2023 16.00 hrs	01.12.2023 16.00 hrs	

All Materials & Services will be as per Adani Electricity Mumbai Limited specifications / BOQ.  
Prebid Meeting will be done in person/ electronically / telephonically & same will be communicated separately.  
For details in respect of Services/ Materials, Qualifying Requirement, Terms & Conditions, Services / Tender Documents, etc, Please visit our web site: www.adanielectricity.com -->Open Tenders. The Tender document will be available on above link by 09<sup>th</sup> November 2023.  
Tenderer must submit their bids online / electronic submission. Vendor should keep in touch with website www.adanielectricity.com for any corrigendum / Amendment; no separate information regarding Corrigendum will be published in newspaper.

Date: 09.11.2023  
Techno Commercial Department

Particulars		Quarter ended		Half Year ended		Year ended
		30-Sep-23	30-Jun-23	30-Sep-22	30-Sep-23	
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
<b>Revenue from operations</b>						
(i) Dividend income/Interest income		14.82	3.73	10.88	18.55	27.98
(ii) Net gain on fair value changes		347.11	325.59	268.06	672.70	(110.11)
<b>I Total revenue from operations</b>		<b>361.92</b>	<b>329.32</b>	<b>278.94</b>	<b>691.24</b>	<b>(97.99)</b>
II Other income		-	-	-	-	0.05
<b>III Total income (I+II)</b>		<b>361.92</b>	<b>329.32</b>	<b>278.94</b>	<b>691.24</b>	<b>(97.94)</b>
<b>Expenses</b>						
(i) Finance cost		-	-	-	-	-
(ii) Fees and commission expense		1.82	1.22	1.14	3.04	2.30
(iii) Employee benefits expense		13.27	5.25	5.05	18.52	13.75
(iv) Depreciation and amortization expense		0.26	0.26	0.23	0.52	0.46
(v) Other expenses		10.17	5.79	5.63	15.96	10.89
<b>IV Total expenses</b>						

# भात, द्राक्षांना 'अवकाळी'चा फटका

## रत्नागिरी, सिंधुदुर्ग, कोल्हापूर, सांगली, सातान्यात मुसळधार पाऊस

लोकसत्ता प्रतिनिधी

**पुणे :** दिवाळीच्या पूर्वसंधेला कोकणातील रायगड, सिंधुदुर्ग आणि रत्नागिरीसह पश्चिम महाराष्ट्रात कोल्हापूर, सांगली, सातारा व सोलापुरात बुधवारी हलका पाऊस झाला. यामुळे एकीकडे दिवाळी खरेदीसाठी बाहेर पडणाऱ्यांची तारांबळ उडाली असताना भात, द्राक्षांच्या पिकांचेही काही प्रमाणात नुकसान झाले आहे.

सांगली जिल्ह्याच्या पूर्व भागाला अवकाळी पावसाने झोडपून काढले. बुधवारी पहाटेपासून दिवसभर अधूनमधून पाऊस पडत होता. वारे आणि जोरदार पावसामुळे द्राक्ष

वेलीवरील कोवळ्या फुटी मोडून पडल्या. त्यामुळे दावणी, भुरी या बुरशीजन्य रोगांना प्रादुर्भाव वाढून पिकांचे मोठे नुकसान होण्याचा धोका निर्माण झाला आहे. रब्बी हंगामातील ज्वारीसह गहू, हरभरा, करडई या रब्बी पिकाला हा पाऊस फायदेशीर ठरणार आहे. कोल्हापुरात बुधवारी पहाटेपासून पाऊस सुरू झाला. ढगांचा गडगडाट, विजेचा कडकडाटात आलेल्या मुसळधार पावसाने अवघा जिल्हा जलमय झाला आहे. मळंगीला आलेल्या भात पिकाचे मोठे नुकसान झाले आहे. सातारा जिल्ह्यात अवकाळी पावसाने दैना उडविली. दिवाळीच्या तोंडावर

बाजारपेठेतील खरेदी-विक्री विस्कळीत झाली होती. अनेक ठिकाणी रस्ते पाण्याखाली गेले. सोलापूर शहर आणि जिल्ह्यातील बहुतांश भागात बुधवारी पहाटे मध्यम व हलक्या स्वरूपाच्या पावसाने हजेरी लावली. नगरच्या काही भागात बुधवारी सायंकाळी रिमझिम स्वरूपाचा पाऊस झाला. रत्नागिरी जिल्ह्यात कापणीयोग्य भात पिकाचे पावसामुळे मोठे नुकसान झाले आहे. रत्नागिरीसह राजापूर, लांजा आणि संगमेश्वर या चार तालुक्यांत चांगला पाऊस झाला. सिंधुदुर्ग जिल्ह्यात सलग दुसऱ्या दिवशी पावसाने जोरदार हजेरी लावली.



कोल्हापूर

### आणखी दोन दिवस पावसाचा इशारा

दक्षिण कोकण आणि दक्षिण मध्य महाराष्ट्र आणि मराठवाड्याच्या काही भागांत पुढील दोन दिवस काही ठिकाणी मेघार्जनेसह जोरदार, तर बहुतांश ठिकाणी हलक्या पावसाचा अंदाज आहे. राज्याच्या उर्वरित भागात हवामान ढगाळ राहण्याची शक्यता आहे. पूर्व-मध्य अरबी समुद्रावर वाऱ्याच्या चक्रीय स्थितीमुळे निर्माण झालेले कमी दाबाचे क्षेत्र पश्चिम दिशेने वाटचाल करीत असल्याचे हवामान खात्याने म्हटले आहे.

## रायगडातही जोर

**अलिबाग :** रायगड जिल्ह्याच्या सर्वच भागांत बुधवारी दुपारनंतर अवकाळी पावसाने धुमाकूळ घातला. महाड, माणगाव, पोलादपूर, रोहा, म्हसळा, श्रीवर्धन या तालुक्यांत अवकाळीच्या जोरदार सरी कोसळल्या. त्यानंतर जिल्ह्याच्या अन्य भागांतही पावसाने हजेरी लावली. आजच्या पावसाने भातपिकाचे मोठे नुकसान झाले आहे. आजच्या पावसाचा फटका फटाके विक्रेत्यांनाही बसला. सकाळपासून आकाशात मळमळ दानूत आले होते. ढगांचा गडगडाट करीत संध्याकाळपर्यंत जिल्ह्याच्या सर्वच भागांत पावसाने हजेरी लावली. पावसामुळे कापलेल्या आणि कापणीयोग्य भातपिकाचे मोठे नुकसान झाले आहे.

## मुंबईत पावसाच्या हलक्या सरी

लोकसत्ता प्रतिनिधी

**मुंबई :** मुंबई शहर तसेच उपनगरांत बुधवारी सायंकाळी पावसाच्या सरींनी हजेरी लावली. त्यामुळे वातावरणात गारवा निर्माण झाला आणि उकाड्याची जाणीव काहीशी कमी झाली. मात्र, कार्यालय सुटण्याच्या वेळी पाऊस आल्याने नागरिकांची तारांबळ उडाली.

दरम्यान, भारतीय हवामान विभागाने दिलेल्या माहितीनुसार, पुढील दोन ते तीन दिवस मुंबई शहर व उपनगरांत ढगाळ वातावरणासह हलका पाऊस पडण्याची शक्यता आहे. तसेच सकाळी धुकें पडण्याची शक्यता

हवामान विभागाने व्यक्त केली आहे.

मुंबई शहर व उपनगरात बुधवारी सकाळपासून ढगाळ वातावरण होते. तसेच बुधवारी सायंकाळी ढगांच्या गडगडाटसह पाऊस कोसळला. पावसाने अचानक हजेरी लावल्यामुळे मुंबईकरांची तारांबळ उडाली. दरम्यान, अरबी समुद्रात कमी दाबाचा पट्टा तयार झाल्याने कोकण आणि मध्य महाराष्ट्रात पुढील दोन दिवस पाऊस कोसळण्याची शक्यता हवामान विभागाने व्यक्त केली आहे. उर्वरित भागात वातावरण कोरडे किंवा ढगाळ असेल.

## 'रहदारी, पावसामुळे रस्ते दयनीय'

(पान १ वरून) अर्थ काढला जाऊ शकत नाही, असे या प्रतिज्ञापत्रात नमूद करण्यात आले आहे.

दरम्यान, अवमान याचिकेने काहीही साध्य होत नाही. त्याने कोणालाही शिक्षा केली जात नाही, अशी टिप्पणी सुनावणीदरम्यान न्यायालयाने केली. "आम्ही केवळ आधीच्या आदेशाच्या अनुषंगाने नवे आदेश देत असतो. या प्रकरणीही आधीच्या आदेशांच्या अंमलबजावणीसाठी आम्ही आदेश देऊन अवमान याचिका निकाली काढू," असे खंडपीठाने सूचित केले. याचिकाकर्ते आणि मुंबई महापालिकेसह अन्य स्थानिक स्वराज्य संस्थांनी उपाययोजनांची माहिती द्यावी. त्यानुसार, आदेश देण्याचे न्यायालयाने स्पष्ट केले.

दरम्यान, अवमान याचिकेने काहीही साध्य होत नाही. त्याने कोणालाही शिक्षा केली जात नाही, अशी टिप्पणी सुनावणीदरम्यान न्यायालयाने केली. "आम्ही केवळ आधीच्या आदेशाच्या अनुषंगाने नवे आदेश देत असतो. या प्रकरणीही आधीच्या आदेशांच्या अंमलबजावणीसाठी आम्ही आदेश देऊन अवमान याचिका निकाली काढू," असे खंडपीठाने सूचित केले. याचिकाकर्ते आणि मुंबई महापालिकेसह अन्य स्थानिक स्वराज्य संस्थांनी उपाययोजनांची माहिती द्यावी. त्यानुसार, आदेश देण्याचे न्यायालयाने स्पष्ट केले.

## महिलेसह मुलीला जाळणाऱ्या आरोपीला फाशीची शिक्षा

लोकसत्ता प्रतिनिधी

**मुंबई :** महिलेवरील लैंगिक छळाविरोधात आवाज उठवणाऱ्या महिलेसह तीन वर्षांच्या मुलीला जिवंत जाळल्याच्या आरोपाप्रकरणी सत्र न्यायालयाने ३९ वर्षांच्या आरोपीला फाशीची शिक्षा सुनावली. अमरावती हरिजन (४६) आणि तिच्या शेजाऱ्यांच्या तीन वर्षांच्या मुलीला जिवंत जाळल्याप्रकरणी दीपक जाठ याला सत्र न्यायालयाचे प्रधान

न्यायाधीश ए. सुब्रमण्यम यांनी दोषी ठरवून फाशीची शिक्षा सुनावली. जाठ हा परिसरातील एका महिलेचा लैंगिक छळ करत असल्याबाबत हरिजन हिने आवाज उठवला होता. त्याचा सूड म्हणून जाठ याने १४ एप्रिल २०१७ रोजी हरिजन आणि तिच्या शेजारच्या मुलीवर पेट्रोल ओतून त्यांना जाळले. पोलिसांनी दाखल केलेल्या गुन्हायानुसार, घटनेच्या दिवशी हरिजन ही १८ वर्षांची तरुणी शेजाऱ्यांसह घराबाहेर बसली

होती. त्यावेळी, आरोपीने तिथे येऊन तिच्या अंगावर पेट्रोल टाकून तिला जाळले. या घटनेत, शेजारी आणि तिची तीन वर्षांची मुलगी जखमी झाले. उपचारदरम्यान हरिजन आणि तीन वर्षांच्या मुलाचा मृत्यू झाला. तीन वर्षांच्या मुलीच्या आईची हत्या करण्याचा प्रयत्न केल्याच्या आरोपाप्रकरणी न्यायालयाने आरोपीला जन्मठेपेची शिक्षाही सुनावली आहे. दरम्यान, न्यायालयाच्या सविस्तर आदेशाची प्रत उपलब्ध झालेली नाही.

## मुंबई-पुणे द्रुतगती मार्ग आज सात तास बंद

**मुंबई :** मुंबई रेल्वे विकास महामंडळद्वारे (एमआरव्हीसी) पनवेल-कर्जत दुहेरी लोकल मार्ग तयार करण्यात येत आहे. या मार्गावर चिखले पुलाच्या पायाभूत कामांसाठी यशवंतराव चव्हाण

मुंबई-पुणे द्रुतगती मार्गावरील मुंबई मार्गिकेवर गुरुवारी सकाळी ११ ते सायंकाळी ५ वाजेपर्यंत सात तासांचा ब्लॉक घेण्यात येणार आहे. ब्लॉक वेळेत द्रुतगती मार्गावरील सर्व प्रकारच्या

वाहनांची वाहतूक बंद करण्यात येणार आहे. ब्लॉक काळात वाहनचालकांठी पर्यायी मार्ग उपलब्ध केला आहे, अशी माहिती एमआरव्हीसीकडून देण्यात आली.

**दीपावली निमित्त आनंदाच्या शिधा**

**शिधाजिन्नस संघ**

- साखर - १ किलोग्रॅम
- खाद्यतेल - १ लिटर
- चणाडाळ - अर्धा किलोग्रॅम
- रवा - अर्धा किलोग्रॅम
- मैदा - अर्धा किलोग्रॅम
- पोहे - अर्धा किलोग्रॅम

**लाभार्थी**

- अंत्योदय अन्न योजना शिधापत्रिकाधारक
- प्राधान्य कुटुंब शिधापत्रिकाधारक
- छत्रपती संभाजीनगर व अमरावती विभागातील सर्व जिल्हे व नागपूर विभागातील वर्षी या १४ शेतकरी आत्महत्याग्रस्त जिल्हातील दारिद्र्य रेषेवरील (एपीएल) केशरी शिधापत्रिकाधारक शेतकरी

**अन्न, नागरी पुरवठा व ग्राहक संरक्षण विभाग, महाराष्ट्र शासन**

## मंगलम ड्रग्स अँड ऑर्गेनिक्स लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : रुपम बिल्डिंग, ३रा मजला, २३९, पी. डी. मेलो रोड,

जीपीओ च्या जवळ, मुंबई - ४०० ००१. दूरध्वनी क्र. : -१ - ०२२ -२२६१६२०० / ६३०० / ८७८७ फॅक्स : ९१-२२- २६१९०९०

CIN - L24230MH1972PLC116413

३० सप्टेंबर २०२३ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि अर्धवार्षिकसाठीचे एकेरी आणि एकत्रीकृत अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्ष

Particulars	एकेरी					एकत्रीकृत
	तिमाही संपलेले ३०/०९/२०२३	अर्धवार्षिक संपलेले ३०/०९/२०२३	संबंधित तिमाही संपलेले ३०/०९/२०२२	संबंधित अर्धवार्षिक संपलेले ३०/०९/२०२२	संबंधित वर्ष संपलेले ३१/०३/२०२३	अर्धवार्षिक संपलेले ३०/०९/२०२३
	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित
कामकाजातून उत्पन्न	८१५५.५५	१६९०२.३५	१०८३२.५७	२१७८२.००	३७२२५.२९	१६९०२.३५
कालावधीकरिता निव्वळ नफा / (तोटा) (कर अपवादात्मक आणि / किंवा असाधारण बाबीपुर्वी)	(४७५.३६)	(१५०३.९०)	३१२.१७	७३५.९६	२२१.३८	(१५०४.३६)
कालावधीकरिता करपूर्व निव्वळ नफा / (तोटा) (कर अपवादात्मक आणि / किंवा अनन्यसाधारण बाबीनंतर)	(४७५.३६)	(१५०३.९०)	३१२.१७	७३५.९६	२२१.३८	(१५०४.३६)
कालावधीसाठी करोत्तर निव्वळ नफा / (तोटा) (अपवादात्मक आणि / किंवा अनन्यसाधारण बाबीनंतर)	(३५५.९७)	(१३०९.५१)	२२२.६२	५२३.००	१२७.००	(१३०९.९७)
कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीसाठी नफा / तोटा (करोत्तर) आणि सर्वसमावेशक उत्पन्न (करोत्तर) धरून	(३५२.८५)	(१३०३.२७)	२२५.५७	५२८.९०	१३९.४८	(१३०३.७३)
समभाग भांडवल	१५८२.८२	१५८२.८२	१५८२.८२	१५८२.८२	१५८२.८२	१५८२.८२
राखीव निधी (पुनर्मुल्यांकनराखीव निधी वगळून ताळेबंदात दर्शविल्यानुसार) प्रति समभाग मिळकत (प्रत्येकी १०) चालू आणि बंद ऑपरेशनसाठी					१३६१२.८०	
मूळ प्रतिभाग	(२.२५)	(८.२७)	१.४१	३.३०	०.८०	(८.२८)
/ मिश्रित प्रतिभाग	(२.२५)	(८.२७)	१.४१	३.३०	०.८०	(८.२८)

**टीप :** वरील तपशील हा सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ऍण्ड डिस्कलोजर रिक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या नियमावली ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजेस सोबत दाखल करण्यात आलेल्या, ३० सप्टेंबर २०२३ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि अर्धवार्षिक पर्यंतचे एकेरी आणि एकत्रीकृत अलेखापरीक्षित स्वतंत्र वित्तीय निष्कर्षांचा संक्षिप्त उतारा आहे. ३० सप्टेंबर २०२३ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि अर्धवार्षिक पर्यंतचे एकेरी आणि एकत्रीकृत अलेखापरीक्षित स्वतंत्र वित्तीय निष्कर्षांचा संपूर्ण अहवाल स्टॉक एक्सचेंजेसची वेबसाईट ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) व [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) आणि कंपनी च्या वेबसाईट [www.mangalamdrugs.com](http://www.mangalamdrugs.com)) येथे उपलब्ध आहे.

मंडळाचे आदेशानुसार  
**मंगलम ड्रग्स अँड ऑर्गेनिक्स लिमिटेड** करिता  
 सही/-  
 श्री. गोवर्धन एम. धूत  
 अध्यक्ष व व्यवस्थापकीय संचालक  
 डीआयएन : ०९२४००८६

स्थळ : मुंबई  
 दिनांक : ०८ नोव्हेंबर २०२३